de locação de geradores de gotas aerossol em ultra baixo volume (UBV), que deverão 
ser acoplados em veículos, para o Departamento de Controle e Zoonoses e Vigilância 
Ambiental, para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de Campos dos 
Goytacazes/RJ.

Valor: R$936.589,80 (novecentos e trinta e seis mil, quinhentos e oitenta e nove reais e 
oitenta centavos) 

Prazo: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura: 10/12/2025.

Campos dos Goytacazes, 10 de dezembro de 2025.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

Matrícula nº. 40.407

Secretaria Municipal de Saúde 

Sec. Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade